692 HR 1 Schaeffler Group Industrial
Роликоподшипники
игольчaтыe с oдним
наружн. штамп.
кольцом,
в том числе
закрытым с одной
стороны

смазка
nB LR
Условное обозначение
IR
Условное обозначение
Н мин–1 мин–1
870 12 700 18 000 – –
1 540 10 400 14 200 LR7X10X10,5 IR7X10X10,5
1 850 8 900 11 900 LR8X12X10,5 IR8X12X10,5
1 950 8 900 11 400 LR8X12X12,5 IR8X12X12,5
2 260 7 500 10 400 – IR10X14X13
3 600 7 100 9 600 LR12X15X16,5 IR12X15X16,5
2 600 6 700 9 200 – IR12X16X13
4 250 6 000 8 000 LR15X18X16,5 IR15X18X16,5
4 750 5 400 7 300 LR17X20X16,5 IR17X20X16,5
6 600 5 400 7 200 LR17X20X20,5 IR17X20X20,5
7 900 4 350 5 800 LR20X25X20,5 IR20X25X20,5
9 000 3 950 5 200 LR22X28X20,5 IR22X28X20,5
11 100 3 200 4 250 LR30X35X20,5 IR30X35X20,5
12 700 2 800 3 750 LR35X40X20,5 R35X40X20,5
14 500 2 500 3 400 LR40X45X20,5 IR40X45X20,5
19 500 2 500 3 350 – –
16 200 2 260 3 100 LR45X50X20,5 –
21 700 2 260 3 050 LR45X50X25,5 IR45X50X25,5
#hr1_FM8_ru_ru.book  Seite 697  Montag, 16. November 2009  7:47 07